



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/08/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		77,04000	4,080	314,323
03/08/2020	DELLACY COM. CORTINAS E COLCHOES LTDA-EPP			22.467.313/0001-97
PERSIANA HORIZONTAL DE MADEIRA SINTÉTIC		1,00000	2.570,000	2.570,00
03/08/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
03/08/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL - GALAO 20 LITROS		7,00000	7,200	50,40
03/08/2020	GIULIANO BELCHIOR DA SILVEIRA - ME			11.191.495/0001-08
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFA PLASTICA		40,00000	8,800	352,00
03/08/2020	WIFI PLUS PROVEDOR LTDA ME			08.825.577/0001-44
SERVIÇO DE PROVEDOR DE BANDA LARGA POF		1,00000	185,000	185,00
04/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Fio para telefone		50,00000	0,630	31,50
04/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
INTERRUPTOR SIMPLES		1,00000	11,500	11,50
04/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
LUBRIFICANTE		1,00000	6,400	6,40
04/08/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
BANDEJA DE ISOPOR		1,00000	14,000	14,00
04/08/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
SEMENTES DIVERSAS		1,00000	5,000	5,00
04/08/2020	JOSE DE PAULA MAGALHAES ME			71.682.751/0001-83
SUBSTRATO PARA PLANTA		2,00000	27,500	55,00
04/08/2020	LA SOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99
Bateria 12V Alcalina		1,00000	12,000	12,00
04/08/2020	LA SOM ELETRONICA LTDA ME			43.966.878/0001-99
PLUG RJ45		6,00000	5,000	30,00
04/08/2020	P&P COLIBRI - CONSULTORIA E SOLUCOES S/S - LTDA			15.417.725/0001-57
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	500,000	500,00
04/08/2020	SINO CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA			56.982.416/0001-07
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	1.955,000	1.955,00
04/08/2020	VERLUZ COMERCIAL ELETRICA E ILUMINAÇÃO LTDA.			07.657.047/0001-71
REFLETOR DE LED 50 WATS VERDE		3,00000	84,000	252,00
04/08/2020	VERLUZ COMERCIAL ELETRICA E ILUMINAÇÃO LTDA.			07.657.047/0001-71
REFLETOR LED 100W BRANCO		2,00000	99,000	198,00
05/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
INTERRUPTOR SIMPLES		5,00000	4,478	22,39

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/08/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
Faca de serrinha com cabo		7,00000	2,490	17,43
05/08/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
Porta retrato 20x30 cm		7,00000	8,990	62,93
05/08/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
PRATO DE SOBREMESA		4,00000	5,750	23,00
05/08/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
Prato raso 21 cm de diametro		5,00000	7,490	37,45
05/08/2020	COISAS DO LAR UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI - EPP			24.807.016/0001-79
REFIL MOP GIRATORIO		3,00000	9,990	29,97
05/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Alcool 70° 1 litro		8,00000	8,500	68,00
06/08/2020	CAPEMISA SEGURADORA DE VIDA E PREVIDENCIA S/A			08.602.745/0001-32
SEGURO DE VIDA SERVIDORES E VEREADORES		0,98900	250,000	247,25
06/08/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
CAPACITOR PARA AR CONDICIONADO		1,00000	90,000	90,00
06/08/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
Filtro de ar condicionado		4,00000	40,000	160,00
06/08/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
HIGIENIZACAO DO AR CONDICIONADO		3,00000	150,000	450,00
06/08/2020	MOACIR CESAR DOS SANTOS COELHO 18152121878			28.569.470/0001-90
MANUTENCAO E HIGIENIZACAO DE APARELHO		1,00000	450,000	450,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Clipes 3/0		1,00000	14,000	14,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Clipes 4/0		1,00000	14,000	14,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Clipes 8/0		1,00000	20,000	20,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Espiral preto 33mm		2,00000	22,000	44,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
ESTILETE ESTREITO COM LAMINA		5,00000	0,800	4,00
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Extrator de grampos		5,00000	2,500	12,50
07/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
PASTA SUSPensa SANFONADA COM 12 DIVISÓ		1,00000	49,000	49,00
07/08/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
MANUTENCAO ELETRICA		1,00000	250,000	250,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/08/2020	ROBERTO PEDRO DA SILVA 15924237877			14.926.051/0001-53
SERVICO DE MANUTENCAO HIDRAULICA		1,00000	100,000	100,00
10/08/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
CATCHUP SACHE		2,00000	11,990	23,98
10/08/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MAIONESE SACHE		1,00000	11,990	11,99
10/08/2020	ACG COMERCIO DE ARTIGOS PARA FESTAS, EMBALAGENS E			30.555.939/0001-83
MOLHO DE PIMENTA SACHÊ		1,00000	8,800	8,80
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ALICATE BICO		2,00000	21,500	43,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Arruela polida 1/4		0,10000	11,500	1,15
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CABO DE ACO GALVANIZADO 4MM		70,00000	1,625	113,75
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Canaleta - 2 metros		4,00000	6,000	24,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
CHAVE DE FENDA PHILIPS		1,00000	25,000	25,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
cola de contato		1,00000	24,500	24,50
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
ESTANHO COM RESINA 25G		1,00000	22,500	22,50
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Fita adesiva larga		2,00000	5,300	10,60
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO		1,00000	6,000	6,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
FITA ZEBRADA - DEMARCAÇÃO ISOLAMENTO AI		2,00000	9,500	19,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
LUBRIFICANTE		1,00000	5,500	5,50
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
MORSA TORNO		1,00000	24,500	24,50
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
Parafuso com bucha 8MM		20,00000	0,150	3,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
PORCA		20,00000	0,050	1,00
10/08/2020	CASA DAS FERRAMENTAS VOTUPORANGA EIRELI - ME			15.721.242/0001-41
SOLDA FINA		1,00000	32,000	32,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/08/2020 DONA CLEMES SALGADOS LTDA				13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO - TIPO CACHORRO-QUENTE D	60,00000	3,400		204,00
10/08/2020 RANGEL & MATTAR LTDA				02.962.291/0001-24
CONTROLE PARA PORTAO ELETRONICO	2,00000	25,000		50,00
10/08/2020 RANGEL & MATTAR LTDA				02.962.291/0001-24
MANUTENCAO EM PORTAO ELETRONICO	1,00000	160,000		160,00
11/08/2020 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A				02.328.280/0001-97
CONVERSAO DE ENERGIA AO SISTEMA DE DIST	0,78130	2.800,102		2.187,72
11/08/2020 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A				02.328.280/0001-97
ENERGIA ELETRICA	0,18320	3.396,234		622,19
11/08/2020 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS				34.028.316/7101-51
POSTAGEM DE CORRESPONDENCIA	0,05850	700,855		41,00
11/08/2020 TELEFONICA BRASIL SA				02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	0,02631	2.949,829		77,61
14/08/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
CABO FLEXIVEL 16MM	200,00000	1,190		238,00
14/08/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
ESPELHO PARA TOMADA	2,00000	2,565		5,13
14/08/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
Fita isolante 20 metros	1,00000	6,840		6,84
14/08/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
MASCARA RESPIRATORIA	10,00000	4,950		49,50
14/08/2020 ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				50.329.267/0001-03
MODULO TOMADA PADRAO BRASILEIRO	3,00000	6,460		19,38
14/08/2020 CAROLINA LEMES CALDORIN 43265565874				15.668.232/0001-90
BLAZER FEMININO MANGA LONGA	1,00000	112,000		112,00
14/08/2020 CAROLINA LEMES CALDORIN 43265565874				15.668.232/0001-90
BLUSA MANGA CURTA	3,00000	79,000		237,00
14/08/2020 CAROLINA LEMES CALDORIN 43265565874				15.668.232/0001-90
CALÇAS FEMININA MODELO FLARE	1,00000	75,000		75,00
14/08/2020 CAROLINA LEMES CALDORIN 43265565874				15.668.232/0001-90
CAMISAS/BLUSAS FEMININA MANGA LONGA	1,00000	94,000		94,00
14/08/2020 CAROLINA LEMES CALDORIN 43265565874				15.668.232/0001-90
SAIA RETA	2,00000	68,000		136,00
14/08/2020 EDUARDO LOPES NEVES FILHO 34979139876				32.775.708/0001-00
INTERPRETACAO EM LIBRAS	0,04500	11.701,778		526,58
14/08/2020 FUNDAÇÃO RADIO EDUCACIONAL DE VOTUP.				53.220.208/0001-82
SERVICO DE TRANSMISSAO AO VIVO DAS SESS	0,26905	20.609,840		5.545,077



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/08/2020	QUALIGRAF VOTUPORANGA EDITORA LTDA ME			08.948.012/0001-54
LIVRO - CARTA DE SERVICOS AO CIDADAO		100,00000	15,000	1.500,00
14/08/2020	STEPHANI CARLA GAROFOLO BARBARA 41410325814			32.212.906/0001-66
SERVICO DE CAPTACAO EDICAO E DIVULGACA		0,86660	1.440,111	1.248,00
14/08/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA MOVEI		0,87580	2.949,441	2.583,12
17/08/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
17/08/2020	GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP			21.129.497/0001-12
RECORTES DE PUBLICACOES		1,00000	235,470	235,47
17/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CAIXA ENVELOPE TIPO OFICIO 1000 UN		1,00000	66,000	66,00
17/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Pasta L tamanho A4 transparente - com 10 unidades		3,00000	7,000	21,00
17/08/2020	RCB TELEFONIA E MONITORAMENTO EIRELI			29.891.566/0001-32
VISITA TECNICA		1,00000	120,000	120,00
18/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
AREIA GROSSA EM SACO 10 KG		3,00000	4,500	13,50
18/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
PEDRA BRITADA A GRANEL		2,00000	4,500	9,00
18/08/2020	ARABIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA			50.329.267/0001-03
Te interno triplo polietileno		3,00000	2,700	8,10
18/08/2020	FIORILLI SOFTWARE LTDA			01.704.233/0001-38
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.579,000	2.579,00
18/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
CAFE MOIDO EMBALAGEM 500 GRAMAS		10,00000	5,990	59,90
18/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Leite Integral 1 litro		24,00000	4,490	107,76
18/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
MANTEIGA COM SAL - 500 GRAMAS		5,00000	16,990	84,95
18/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
Suco de fruta concentrado - Sabor Caju - frasco 500		12,00000	2,490	29,88
18/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO, CONCENTF		12,00000	5,990	71,88
19/08/2020	MARCOS ANTONIO LAMANA EPP			56.780.638/0001-47
Conserto em cadeira		2,00000	82,500	165,00
19/08/2020	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
ANTURIO		4,00000	38,750	155,00

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/08/2020	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
CHAMEADORA		1,00000	20,000	20,00
19/08/2020	MAYOR & MAYOR FLORES NATURAIS LTDA - ME			05.467.608/0001-44
Veneno para insetos frasco 30 ml		1,00000	16,000	16,00
20/08/2020	O. I. MARTINS & CIA. LTDA.-ME			12.284.276/0001-28
CALHAS E RUFOS		6,00000	40,000	240,00
20/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
Caneta Marca Texto		10,00000	2,830	28,30
20/08/2020	PAPELARIA ALVITO LTDA			50.561.828/0001-97
CANETA MARCA TEXTO- CX C/ 12		1,00000	34,000	34,00
20/08/2020	TELEFONICA BRASIL SA			02.558.157/0001-62
SERVICO DE TELEFONIA FIXA		0,87190	650,040	566,77
24/08/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO TIPO ESFIHA DE CARNE - REC		60,00000	3,400	204,00
24/08/2020	JOSILAINE BATISTA BASSO MORELLI ME			04.579.089/0001-43
SACO PLASTICO		1,00000	4,000	4,00
24/08/2020	SUPERINTENDENCIA DE AGUA E ESGOTOS DE VOTUPORANG			72.962.806/0001-71
SERVICO DE AGUA E ESGOTO		2,27440	550,000	1.250,92
24/08/2020	VEROCHEQUE REFEICOES LTDA			06.344.497/0001-41
VALE-ALIMENTAÇÃO		1,06990	8.000,243	8.559,46
25/08/2020	AUTO POSTO VOTU LTDA.			04.491.553/0001-45
Gasolina comum		44,92000	4,080	183,274
25/08/2020	NEUSA FIGUEIRAS ME			12.807.801/0001-42
ACUCAR CRISTAL 5 KG		10,00000	9,890	98,90
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
BOM AR		5,00000	8,700	43,50
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Desinfetante perfumado gl 5 L		5,00000	12,000	60,00
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
INSETICIDA , TIPO AEROSO 395 ML		8,00000	7,900	63,20
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Palito de fosforo		1,00000	3,200	3,20
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
PANO MULTIUSO		10,00000	6,730	67,30
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel higiênico folha dupla com 8 rolos		10,00000	16,800	168,00
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel Toalha interfolhadas c/1000 folhas - branco, lu		30,00000	9,700	291,00



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
Papel toalha para cozinha pacote com 2 rolos		10,00000	4,300	43,00
25/08/2020	PROLIMPO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			59.376.632/0001-05
VEJA LIMPADOR MULTIUSO		10,00000	4,900	49,00
25/08/2020	VIP FORROS E ACABAMENTOS - EIRELI - EPP			27.361.990/0001-40
FORRO DE GESSO ACORTONADO		24,00000	45,000	1.080,00
25/08/2020	VIP FORROS E ACABAMENTOS - EIRELI - EPP			27.361.990/0001-40
SANCA DE GESSO ACARTONADO		20,00000	76,000	1.520,00
27/08/2020	NEUSA PADILHA FEIJO EPP			04.947.539/0001-03
REFIL DE TINTA EPSON 664 COLORIDO		5,00000	79,000	395,00
31/08/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
ESTAGIÁRIO		1,99070	1.400,010	2.787,00
31/08/2020	CENTRO SOCIAL DE VOTUPORANGA			72.961.519/0001-47
GUARDA MIRIM		0,51130	3.000,196	1.534,00
31/08/2020	CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S.A.			04.088.208/0001-65
TARIFA DE PEDAGIO		0,25720	400,000	102,88
31/08/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
FITA CREPE GROSSA		4,00000	11,110	44,44
31/08/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
LATEX ACRILICO BRANCO		1,00000	153,530	153,53
31/08/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
LIXA D AGUA		30,00000	2,555	76,66
31/08/2020	COMERCIO E REPRES. DE PRODUTOS AGRICOLAS ANZAI LTD			05.819.542/0001-04
TINTA LATEX BRANCO GELO		1,00000	152,730	152,73
31/08/2020	COP-FAC MAQUINAS LTDA			01.055.647/0001-83
LOCACAO DE MAQUINA EQUIPAMENTO		0,47536	550,004	261,45
31/08/2020	DONA CLEMES SALGADOS LTDA			13.865.295/0001-00
LANCHE ASSADO COM RECHEIO DE CALABRES		60,00000	3,400	204,00
31/08/2020	GOVERNANÇABRASIL SA TECNOLOGIA E GESTAO EM SERV			00.165.960/0001-01
LOCACAO DE SOFTWARE		1,00000	2.793,340	2.793,34
31/08/2020	GUSTAVO ARADO ANZAI			17.875.494/0001-50
Massa corrida PVA 3,6 litros		3,00000	30,496	91,488
31/08/2020	LOCAWEB IDC LTDA			06.887.099/0001-71
HOSPEDAGEM DE SITE		1,12530	75,002	84,40
31/08/2020	SANTA CASA DE MISERIC. VOTUPORANGA PLANO SANSAUDE			72.957.814/0001-20
CONVENIO MEDICO		0,94040	5.756,752	5.413,65
31/08/2020	TERRA NETWORKS BRASIL S.A.			91.088.328/0001-67
PROVEDOR DE CORREIO ELETRONICO		1,09100	60,018	65,48

Fiorilli S/C Software Ltda



Camara Municipal de Votuporanga
Rua Venezuela, 3819
49677917/0001-14
XXIV - Compras Realizadas
Agosto de 2020

Página 8 de 8

Data	Fornecedor	C.N.P.J.		
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		1.371,762	81.606,124	57.714,772